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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,264,035.95 312,500.00 6,031,788.026,344,288.02

728,000.00 0.00 815,000.00Dietas 815,000.00

3,138,000.00 300,500.00 3,426,300.00Sueldos Básicos 3,726,800.00

256,499.98 0.00 317,000.00Decimotercer Mes 317,000.00

252,499.99 0.00 319,999.99Decimocuarto Mes 319,999.99

10,000.00 0.00 10,000.00Compensaciones 10,000.00

54,040.00 0.00 54,040.00Adicionales 54,040.00

45,000.00 0.00 151,732.15Complementos 151,732.15

679,035.98 12,000.00 530,988.13Jornales 542,988.13

30,960.00 0.00 30,960.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

30,960.00

70,000.00 0.00 375,767.75Beneficios 375,767.75

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,259,998.22 309,989.37 5,782,808.536,092,797.90

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

229,000.00 25,650.00 247,555.42Viáticos Nacionales 273,205.42

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

15,000.00 1,107.00 13,893.00Agua 15,000.00

18,000.00 4,140.39 13,859.61Telefonía Fija 18,000.00

38,000.00 2,680.71 145,319.29Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

148,000.00

50,000.00 25,000.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo para Computación

65,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 2,000.00
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15,000.00 8,000.00 47,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

55,000.00

25,000.00 11,617.00 15,283.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

26,900.00

24,000.00 0.00 39,000.00Primas y Gastos de Seguro 39,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos Bancarios 10,000.00

30,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Internet 65,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

55,000.00

0.00 0.00 35,000.00Gastos Judiciales 35,000.00

3,713,998.22 231,794.27 4,938,898.21Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

5,170,692.48

0.00 0.00 80,000.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

80,000.00

0.00 0.00 0.00Energía Eléctrica 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 939,000.00 20,934.00 1,180,943.501,201,877.50

30,000.00 7,709.00 72,291.00Alimentos y Bebidas para Personas 80,000.00

0.00 0.00 70,207.50Confecciones Textiles 70,207.50

30,000.00 620.00 79,380.00Papel de Escritorio 80,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

23,000.00 0.00 123,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 123,000.00

28,000.00 2,010.00 25,990.00Gasolina 28,000.00

28,000.00 1,672.00 26,328.00Diésel 28,000.00

0.00 8,388.00 1,612.00Herramientas Menores 10,000.00

0.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

35,000.00 535.00 94,465.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

95,000.00
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0.00 0.00 35,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,000.00

400,000.00 0.00 632,670.00Productos de Cemento, Asbesto y 
Yeso

632,670.00

350,000.00 0.00 0.00Productos Agrícolas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,522,822.45 1,040,717.95 7,154,564.508,195,282.45

10,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

0.00 0.00 30,000.00Electrodomésticos 30,000.00

0.00 23,117.95 116,882.05Equipos para Computación 140,000.00

3,597,357.30 1,017,600.00 4,682,217.30Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

5,699,817.30

1,915,465.15 0.00 2,175,465.15Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,175,465.15

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,097,716.38 425,221.50 5,900,720.716,325,942.21

5,000.00 11,650.00 31,516.02Ayuda Social a Personas 43,166.02

45,000.00 130.00 69,870.00Ayudas Sociales Varias 70,000.00

3,000.00 0.00 53,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De Lucro

53,000.00

0.00 0.00 0.00Ayuda Social A Personas De Capital 0.00

1,581,735.73 163,249.00 2,486,977.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,650,226.00

1,862,980.65 250,192.50 2,564,811.18Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,815,003.68

400,000.00 0.00 494,546.51Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad Social

494,546.51

200,000.00 0.00 200,000.00Transferencias de Capital a Empresas 
Publicas no Financieras

200,000.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 0.000.00
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0.00 0.00 0.00OTRAS OBLIGACIONES A CARGO 
DEL TESORO

0.00

20,083,573.00 2,109,362.82 26,050,825.26Total: 28,160,188.08

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/08/2018 al 31/08/2018
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